
Российская Федерация
Министерство образования и науки Республики Дагестан 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РД
«ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО- ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ 

КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ Г.Б. КАЗИАХМЕДОВА»
368600, г. Дербент, ул. Сальмана,50 «а» Тел./факс (87240) 4-31-83.E-mail:derb-pedcollege@mail.ru

ПРИКАЗ № 96

от « 10» июня 2022г.

«О назначении ответственных лиц за работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений»

В соответствии со статьей 13.3. Федерального закона от 25 декабря 

2008 г. N273-03 «О противодействии коррупции», в целях координации 

работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в ГБПОУ 

РД «ДППК им.Г.Б.Казиахмедова»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за организацию, общую координацию 

и контроль работы по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в «ДППК им. Г.Б. Казиахмедова» заместителя 

директора по безопасности Ерофееву Е.Л.

2. Назначить ответственным лицом за организацию и координацию 

работы по антикоррупционному обучению студентов - заместителя 

директора по учебной работе Махмудову Н.Г.;

3. Антикоррупционному воспитанию обучающихся -  заместителя 

директора по воспитательной работе Гаджимагомедову Л.С.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

mailto:derb-pedcollege@mail.ru

